
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0182/2021
 

        A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico nº 10/2021-CCAMB , de 05 de Fevereiro de 2021.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Encerrar os trabalhos dos componentes do Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do Curso de Ciências Ambientais (CCAMB) designados por meio

da Portaria n. 0094/2019.

 

        Art. 2º - Designar os servidores, conforme tabela abaixo, para a compor o

Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Ciências Ambientais (CCAMB). O

Núcleo será presidido pelo primeiro membro.

 

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua homologação.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2928913 ARIALDO MARTINS DA SILVEIRA JUNIOR
2 1808313 CHARLES ACHCAR CHELALA
3 1453728 CLAUDIA MARIA DO SOCORRO CRUZ FERNANDES CHELALA
4 2103508 JOSE JULIO DE TOLEDO
5 3005121 JULIETA BRAMORSKI
6 1453788 HELENILZA FERREIRA ALBUQUERQUE CUNHA
7 3241607 MARCELO JOSE DE OLIVEIRA
8 1053756 MARCO ANTONIO AUGUSTO CHAGAS



Homologado em 09/02/2021 por 2206630 - ELDA GOMES ARAUJO, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2129/2018-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.


